
Ogłoszenia duszpasterskie
Niedziela Męki Pańskiej

Nadole i Żarnowiec

10 kwietnia 2022

Niedziela Męki Pańskiej, 10 kwietnia 2022

Ogłoszenia - Nadole:
 

      1/ Dzisiejsza niedziela Męki Pańskiej zwana też „palmową” i rozpoczyna Wielki Tydzień. Okazja
do spowiedzi                         codziennie przed mszą św.

      2/ Program nabożeństw –Triduum Paschalne:

Wielki Czwartek g. 18.00,

Wielki Piątek (post ścisły) g. 18.00,

Wielka Sobota g. 19.00 Misterium Męki Pańskiej i bezpośrednio po nim Wigilia Paschalna (ok. g.
20.00).

      

Adoracje

Wielki Czwartek: po mszy Wieczerzy Pańskiej procesja do Ciemnicy

                              Gorzkie Żale cz. I (okazja do spowiedzi św. do g. 21.00)

                              g. 21.00 Apel

      

Wielki Piątek :  g. 12.00 Centrum + cz. górna (z Drogą Krzyżową)

                            g. 13.00 Część w stronę Brzyna (od krzyża)

                            g. 14.00 Część w stronę Czymanowa (od nowego krzyża)        

                            g. 15.00 Centrum + cz. dolna (z Koronką i Nowenną BM)

                            g. 16.00 Domki nad Jeziorem i nowe

                            g. 17.00 Osiedle na Stoku (z Różańcem)



                            g. 18.00 Nabożeństwo i Adoracja Krzyża

                            ok. g. 19.30 procesja do Grobu i Gorzkie Żale cz. II

                            g. 21.00 Apel (okazja do spowiedzi do g. 21.00)

 

Wielka Sobota:   g. 9.00. Poświęcenie Pokarmów + Adoracja

                             g. 12.00 Poświęcenie pokarmów i Anioł Pański

                             g. 15.00 Poświęcenie Pokarmów i Koronka z Nowenną

                             g. 18.00 Gorzkie Żale cz. III

                             g. 19.00 Misterium Męki Pańskiej

                             g. 20.00 Wigilia Paschalna

 Rezurekcja w Niedzielę Zmartwychwstania o g. 6.00
 
              3/ W Wielki Piątek rozpoczynamy Nowennę do Bożeo Miłosierdzia: g. 15.00 (tekst modlitwy
dostępny w zakładkach: Nowenna do Miłosierdzia Bożego).
              4/ Dziękuję za posprzątanie naszego Kościoła, za złożone ofiary oraz za wspólną modlitwę. 
 
Wszystkie zmiany umieszczane są w zakładce na stronie int.: Aktualności  i/lub  Intencje mszalne.
 
              5/ Intencje mszy św. (11 - 18 kwietnia 2022): 

Poniedziałek 9.00 – za Miłosza w 3 urodziny o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę MB

Wtorek 9.00 – za śp. Henryka i Genowefę Włosek i zmarłych z ich rodzin o niebo

Środa 18.00 – za śp. Czesława o łaskę nieba

Wielki Czwartek 18.00 – Dziękują Bogu za Sakrament Kapłaństwa i kapłanów pełniących posługę
w naszej parafii

                                          oraz prosząc o opiekę Maryi i światło Ducha Świętego dla nich, by wierni
Bogu

                                          mówili głosemm Chrystusowym.

Wielki Piątek 18.00 - nabożeństwo

Wielka Sobota 20.00 – za Jubilatów Henryka i Jadwigę w 46 r. ślubu dziękczynno - błagalna

Niedziela Zmartwychwstania 6.00 – za śp. rodziców z obu stron, dziadków i kuzynostwo o niebo

                                                   12.15 – za śp. Urszulę Bemie o łaskę nieba

Poniedziałek Wielkanocny 10.00 – za śp. dziadków z obojga stron i wujka Feliksa o łaskę nieba



                                               12.15 – o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla mamy Heleny

 

 

 

Ogłoszenie dotyczące sprzątania i dbania

o ukwiecenie Kościoła w Nadolu
 

Na ostatnim zebraniu Rady Kościelnej, z dn. 18 marca 2022 roku została podjęta decyzja w sprawie
organizacji sprzątania i dbania o ukwiecenie naszej Świątyni.

         Jako Członkowie Wspólnoty Chrześcijańskiej, Dzieci Boga Ojca, który na wzór Świątyni
Jerozolimskiej mieszka i w naszym Kościele poczujmy się odpowiedzialni za miejsce Jego
przebywania.

Po Świętach Wielkanocnych zostanie zaktualizowana lista osób / rodzin, które (na wzór
organizowania prac w innych kościołach), będą odpowiedzialne za sprzątanie i ukwiecenie Kościoła
w Nadolu.

         Rodziny będą odczytywane wg ustalonej kolejności przy okazji ogłoszeń duszpasterskich, w
każdą niedziele. Jeśli są rodziny, które chciałyby sprzątać razem (po 2 rodziny) to prosimy o złożenie
takiej deklaracji w Zakrystii. Pozostałe rodziny będą zapisane indywidualnie w kolejności według
miejsca zamieszkania. Na liście poza osobami, które aktualnie podejmują się tego zadania, zostaną
ujęte wszystkie rodziny z naszej wspólnoty przyznające się do wiary w Jezusa Chrystusa.

Osoby, które kategorycznie odmawiają wspólnego działania na rzecz Kościoła, proszone są o
zgłoszenie tego faktu w Zakrystii w celu nieujmowania ich na wspomnianej liście.

         Lista osób dbających o świątynię będzie uwzględniała również te osoby / rodziny, które
sprzątać z różnych przyczyn nie mogą. W tym przypadku dana rodzina będzie odczytywana w swojej
kolejce. Natomiast za sprzątanie, które wykona osoba wynajęta, będzie pobierana opłata w
wysokości 150 zł plus zakup wraz z dostarczeniem kwiatów do kościoła.

Dyżurni, którzy będą chcieli skorzystać z powyższej opcji będą proszeni o kontakt, z co najmniej
pięciodniowym wyprzedzeniem przed przypadającym dyżurem, z Panią Jadwigą Warmbier, która z
ramienia Rady Kościelnej skoordynuje prace sprzątania kościoła oraz przyozdobienia ołtarzy
doniesionymi kwiatami.

         W okresie Wielkiego Postu każdy z nas ma czas na przemyślenia, refleksji i zadeklarowanie
swojej decyzji.

         Pierwsze osoby z nowej listy zostaną odczytane 24-go kwietnia br. tak, aby wejść w nowy
system dyżurów na niedzielę 1-go maja. Lista (kolejność dyżurów) zostanie wywieszona na tablicy
ogłoszeń przy wyjściu z Kościoła.



Serdecznie dziękujemy Wszystkim Osobom, które dotychczas troszczyły się o Dom Naszego Ojca
oraz Rodzinom, które taką deklarację podejmują. Tym sposobem dyżur sprzątania i ukwiecenia
Kościoła przypadnie mniej więcej raz na pół roku, a nie tak jak jest aktualnie co 2,5 miesiąca.

         Prosimy o przekazanie ogłoszenia osobom, których z różnych powodów aktualnie nie ma na
mszy świętej, aby zapoznały się ze zmianami.

         Środki pieniężne, które dotychczas wpłynęły na sprzątanie i ukwiecenie Kościoła zostały
przeznaczone na zakup detergentów do czyszczenia Świątyni oraz na kwiaty do Grobu Pańskiego.

         Dodatkowo informujemy, że klucze do Kościoła należy przekazać osobą zaczynającym dyżur
najpóźniej w piątek, do wieczornej mszy świętej.

 

Rada Kościelna,

Nadole, 19 marca 2022 roku

 

 

 

Ogłoszenia - Żarnowiec:
1. Dziękuję za ofiary składane dziś na cele gospodarcze oraz na kwiaty do Grobu Pańskiego.

W zbiórce do puszek na Pomorskie Hospicja zebraliśmy 2478,45 zł.
2. W tym miesiącu zbiórka na sprzątanie kościoła w Lubkowie.
3. Dzisiaj ostatnie w tym Wielkim Poście Gorzkie Żale o godz. 15.30.
4. Dziękuję za wszystkie, zrobione domowym sposobem i święcone dzisiaj palmy.
5. Sakrament Pokuty w naszej parafii z udziałem księży z dekanatu
w poniedziałek w godz. 15.00-17.00 (przerwa 16.00-16.30)
6. Program Triduum w
załączniku. (https://zarnowiec.diecezja.gda.pl/downloads/Program-Triduum-2022.pdf)
7. W niedzielę 24 kwietnia rozpoczynamy w naszym dekanacie wiosenny kurs dla narzeczonych.
Spotkania będą się odbywały w kolejne niedziele w kościele w Karwii. Początek o godz. 15.00.
8. Zapowiedzi: Marek Styn z Odargowa i Kinga Funk z Darżlubia.

Ks. Arkadiusz Warszyński
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